
　また仕掛り材料がございますので出荷状況により異なりますが無くなり次第終了とさせて頂きます。

　この先１年程度での廃盤予定と予想致しておりますので宜しくお願い申し上げます。

  №35Viの後継機につきましては№10Viで推奨お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施時期　：　２０２３年末（予想）

     

以上　　

     

敬具　　

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象製品　：　№３５Vi　＜バイブレーションツール＞　

　つきましては誠に心苦しいところではありますが、この度やむを得ず下記製品の廃盤・製造を中止する

事となりましたので、何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

　尚、今後とも引き続きまして弊社製品にご愛顧とお引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、新聞各紙でも報道されていますように昨年度からの鉄鋼価格状況は全世界的な需要動向や

主原料等の高騰を受け国際相場が高騰し各メーカーからはかつて経験をした事の無い短期間での

大幅な上げが実施されております。

　弊社製品につきましても鋼材を主に使用する製品となる為、複数回に亘る価格改定をお願いしており

ますが以降につきましても採算の取れない状況となる事が予想されます。

　　SPOT製品　製造中止品のご案内 　

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　2022年12月吉日　　　

トラスコ中山株式会社　　御中

パッケージ事業部　 
TEL　０７２－８７８－３４７１　 
FAX　０７２－８７９－５２７４　 


